NR UNIK: DR-PDSH-4910
_ DATA: 28/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RUDINA
MBIEMER P PA

ATESI GAN/

AMESI FAT/IME
DATELINDJE 1y 0/, 1973
VENDBANIM N RLES

NR. 1 H 35 /) 0OET

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

LUbIVA _PuPA ([AMELAY,)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK: DR-PDSH-4910

lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjed
www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | Jo W_;fl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jyqésor
Vepra penale pér t& cifén jeni dén

ndimit gjygesor
té formés sé preré

"Neni Sy Lloji

|
f
!
!
|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgfigjes)

po [ | o ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

=

Lusmwn Purhd _I7 D

. . o Vs ]
(emér, mbiemér, ﬁ@féﬁﬂl‘lm)
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NR UNIK: DR-PDSH-4910

DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WW\W3KOF B6Nidlené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

I

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [Ix_

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L]

- Nése po, speciﬁko'ni té dhénate méposhtmé:

Jo |[X]

RUDNINA PUPA /@

(emér, mbiemér, ?féﬁ(s'h'krim)

4




NR UNIK: DR-PDSH-4910
_-DATA: 28/03/2023

PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar
; - L]
ragitur o6 poliing gyggsore [ -
etyrimi i géndrimit n& njé vend té caktuar — O
T e o I_Ef i f_}
= O

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji :

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

PO

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues e apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO~ = seyo- [C]

RLUDINA  PUPA (HAMENAN/
(emér, mbiemér, nénshkrim) _




NR UNIK NéaE BSH&AQ&I’@koni t& dhénat e méposhtme:

DATA 28/03/2023 L ',
B B aibe ‘Penudhae | Té dhanat e akfit t& débimit
Na]2023 Lpe

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

"
RUAINA _PUPA [HAMEAANT ) @

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklanmm eté dhenave shto aq
 pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
f?UA//vA PLUPA fﬂAMf.M/V[/@A

(emér, mbiemér, nén )
6




NR UNIK: DR-PDSH-4910
_ DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

MAndal KO7-04-18
Model KQ4-4vea- 1w

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4,05 .2023 J

o
D Kryetar bashkie Qarku _ N LCRET
[X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia _ O URRE S

PER

—
o]
=]
=)
=
$

)
'DREITUAR

o)

1. RUAINA GAN/ PUPA(HAMEDAN// 2.Datélindja /f. Ol« (97

w
g E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wwwv
*g"g, 3. Adresa LAGWA NR. G BRUGA “ ALELSANDER GOGA «
=
o)
- A e
—55 4.Gjinia [ M [X]F 5.Vendlindjia _ D yRLES DULRES
&7 Bashkia Qarku
sl Arsimiz 1) [L49( 7 ATUNA R/
22 a | {Titalli) (Institucioni)
TR méifundit | .
= 2)
E a méi | (Titulli) C 2 (Institucioni) !
) sm | ) , g A Sy
S 2 I 5 i s AU 1GS GURAKC RI JHRODER
— (Titulli) (Institucioni)
=2
Eksperienca 1)
né puné: (Titulli) {institucioni/kompania)
P )
e ek (Titulli) (Institucioni/kompania)
3
mée | (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme |
v 4)
(Titulli) {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) I N :
a (emrii kualifikimit) {institucioni/organizata)
méifundit | 2)
i ‘ (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
hersvhe’m 3)
{emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore :
dhe politike: |
e

Kandidati _RUBINA GAN/ PUPA ( /’/‘fFMejZSA/V/)

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi




NRUNIK: DR-PDSH-4910
. DATA: 28/03/2023

(Model kQz-04-09 |

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4 .03 . 2023 J

~

1. RUDINA GANJ PUPA (HAMEAAN/) 2. Datélindja [ 011973

; E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vww
z < : ;
£ 3 Adresa LAGIA NR.G  RR."ALEKSANAER GOGA,

=
ey Loy 5
= 4.Gjinia [_|m [X]F 5.Vendlindja DURRLS DURRES

Bashkia Qarku
o

B o) [X] parti _ PART/A  DEMOKRATIKE & SHQIPERISE  PDSH
% a (emri zyrtar i partisé) " (shkronjat nistore)
— -
=364 b) [ ] Koalicion
oy o . % o - ] . =
= o (emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
== c) |&] 1 propozuar nga zgjedhésit*

[ ] Kryetar bashkie Qarku  DejerE s
[] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia A\ ¢/RRA S

{»
<
-
SE
ol
o
o

-
g
Q
iy
S

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni 1)
Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni //

Kandidati

OUBINA  CANI  PUPA (RAMEDAN/I R4 .05 2023,

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

-




